ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

COORDENADORIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE JUVENTUDE
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 005/2023/EDUCAÇÃO

1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 005/2023/EDUCAÇÃO

Cláusula Primeira – O presente Termo tem como objetivo alterar
o item ANEXO I – CRONOGRAMA do edital de chamamento
005/2023/Educação.

28/07/2023 à 01/08/2023 - Período de inscrições Online dos estudantes.
02/08/2023 - Divulgação da listagem preliminar de classificação e pontuação dos candidatos.
03/08/2023 e 04/08/2023 - Prazo para interpor recurso quanto à listagem preliminar.
07/08/2023 - Resultado final.

Bombinhas,31 de julho de 2023.

PATRÍCIA DOS SANTOS
Secretária de Educação

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio – 88.215-000 - Bombinhas/SC
Tel/Fax (47) 3393 9500 / 3393 9567